
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2013 

RADY GMINY IWIERZYCE 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych i gimnazjum  

prowadzonych przez Gminę Iwierzyce  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr. 67, 

poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy w Iwierzycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iwierzyce oraz 

granice ich obwodów: 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bystrzycy, której obwód obejmuje miejscowości: 

Bystrzyca numery 1 do 239, Olimpów numery 106 do 122, Wiśniowa numery 37 do 169, 152, 157, 172 do 187, 

189 do 192, 194 do 208, 249 do 250. 

2. Filia Szkoły Podstawowej w Bystrzycy im. 1 Dywizji Tadeusza Kościuszki w Wiśniowej, której 

obwód obejmuje miejscowości: Wiśniowa numery 37 do 90, 152, 157, 169, 172 do 187, 189 do 192, 194 do 

208, 249 do 250, Bystrzyca numery 1 do 16, 

3. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Wiercanach, której obwód obejmuje miejscowości: 

Wiercany, Wiśniowa numery 1 do 36, Olimpów numery 1 do 105, Będzienica numery 106 do 107A, 

4. Szkoła Podstawowa im. mjr H. Sucharskiego w Iwierzycach, której obwód obejmuje miejscowości: 

Iwierzyce numery 1 do 206, Sielec, Nockowa numery 23 do 59 i 321 do 326, 

5. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk Chłopskich w Nockowej, której obwód obejmuje 

miejscowość: Nockowa numery 1 do 22 i 60 do 320, Będzienica numery 1 do 105, Wiśniowa numery 209 do 

248. 

6. Filia Szkoły Podstawowej w Nockowej w Będzienicy, której obwód obejmuje miejscowości: 

Będzienica numery 1 do 105, Wiśniowa numery 209 do 248, 

7. Filia Szkoły Podstawowej w Iwierzycach im. Franciszka Ksawerego Preka w Sielcu, której obwód 

obejmuje miejscowości: Sielec, Iwierzyce numery 126 do 138, 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Olchowej, której obwód obejmuje miejscowość 

Olchowa. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Iwierzyce oraz granice 

obwodu: 

1. Gimnazjum w Iwierzycach, którego obwód obejmuje teren całej gminy, tj. miejscowości: Bystrzyca, 

Wiśniowa, Olimpów, Wiercany, Iwierzyce, Nockowa, Będzienica, Sielec i Olchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 752



§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/101/04 z dnia 14 września 2004 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Iwierzyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy  

 

 

Maria Filipek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 752


		2013-02-08T14:41:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




